АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10. 2024                                                                                                   № 35-па
с. Репинка

   Об отмене постановления администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 09.01.2014г № 1-па «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области».

   В связи с передачей полномочий управляющей организации  Главному управлению контрактной системы администрация Репинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Отменить постановление от 09.01.20214г № 1-па «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области».

[bookmark: _GoBack]Глава Репинского сельского поселения                                 Е.Н. Калачева